SEGNATURA: 0005279|20/07/2023|CRMARCHE|P|10.60.20.20/2022/PRN/3

Consiglio - Assemblea legislativa regionale delle Marche

Il Commissione assembleare permanente Sviluppo economico formazione professionale e lavoro, affari europei e internazionali, settore primario

Ai componenti della II Commissione assembleare

e p.c. Al Presidente del Consiglio - Assemblea legislativa regionale Al Presidente della Giunta regionale Ai Presidenti dei Gruppi assembleari Al Presidente del CAL Al Presidente del CREL

OGGETTO: Convocazione II Commissione.

La II Commissione assembleare permanente è convocata lunedì 24 luglio 2023 alle ore 12,00 presso la Sala 327 - 3° piano della sede dell'Assemblea legislativa regionale delle Marche sita in Piazza Cavour n. 23 – Ancona o in modalità telematica con il seguente ordine del giorno:

- 1. approvazione processo verbale della seduta precedente;
- 2. Esame dei pareri del Cal e del Crel in merito alla Proposta di atto amministrativo n. 46/23, ad iniziativa della Giunta regionale concernente: "Approvazione del Complemento regionale per lo Sviluppo Rurale 2023–2027 del Piano Strategico nazionale della PAC 2023-2027 della Regione Marche (CSR) ai sensi del Reg. (UE) n. 2115/2021 del Parlamento Europeo e del Consiglio" Relatori: Marinangeli Mastrovincenzo e alla Proposta di atto amministrativo n. 47/23, ad iniziativa della Giunta regionale concernente: "Approvazione del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Marche 2014–2022 in attuazione del Reg. UE n. 1305 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013" Relatori: Marinangeli Mastrovincenzo;
- 3. Il termine per l'espressione dei pareri sull'atto in oggetto è stato fissato a venerdì 21 luglio alle ore 12. I pareri saranno trasmessi non appena assegnati alla Segreteria della II Commissione.
- 4. varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

D'ordine del Presidente La Segretaria Barbara Sardella